		



Прилог 4: Образец на понуда (НА ВАШ МЕМОРАНДУМ за фирми)


Врз основа на Барањето за поднесување понуда, број 05-30/3 од 11.05.2026 година, објавено од страна на Центарот за менаџирање на знаење и вештини К&С Скопје, за договор за вршење услуги за подготовка на промотивно видео за потребите на проектот Кохерентни активности за градење на национални капацитети за програмата LIFE во Северна Македонија“ (LIFE25-CAP-MK-eHUB4LIFE), ја поднесувам следнава:

П О Н У Д А


Дел I – Информации за понудувачот

I.1. Назив на компанијата/ Име и презиме на кандидатот:

I.2. Контакт - информации

Адреса:
Телефон: 
Е-пошта: 
Лице за контакт: 
Одговорно лице:
Даночен број/ЕМБГ: 


Дел II – Техничка понуда 

II.1. Согласен сум да ги испорачам бараните услуги според спецификациите дадени во Дел III - финансиска понуда. 
Подобри спецификации нудиме за ..............................................................................
II.2.  Рокот за испорака на услугите е ....... денови (со букви...............)

Дел III – Финансиска понуда 

III.1. Вкупната цена на мојата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува: ..............................[со бројки] ...................................................................[со букви].

Вкупниот износ на ДДВ изнесува ................................

III. 2. Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда е даден во следнава листа на цени:

	Број
	Опис на производ/услуга
	Количина
	Единечна цена без ДДВ (во МКД)1
	Вкупна цена без ДДВ
 (во МКД) 2
	Вкупна цена со ДДВ
 (во МКД)3

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Вкупно
	
	
	
	



III.3.  Понудата важи за периодот утврден во документацијата. 
Се согласувам со начинот на плаќање утврден во документацијата.

III.4. Со поднесувањето на оваа понуда, во целост ги прифаќам условите предвидени во документацијата и приложениот Нацрт-договор.



	Место и датум
	
	Понудувач/Кандидат

	
	
	



		                                                                           


	

Прилог 5: Изјава со која понудувачот потврдува дека ги прифаќа критериумите и условите во Барањето за поднесување понуди со документацијата




ИЗЈАВА



Јас, ................................., од компанијата .................................., изјавувам дека со поднесување на понудата во целост ги прифаќам критериумите и условите од Барањето за поднесување понуди на услуги за подготовка на промотивно видео за потребите на проектот Кохерентни активности за градење на национални капацитети за програмата LIFE во Северна Македонија“ (LIFE25-CAP-MK-eHUB4LIFE), број 05-26/3 од 22.04.2026 година, врз основа на што ја поднесувам оваа понуда. 
 
Согласен сум тие услови во целост да претставуваат составен дел на Договорот за вршење услуги.


	Место и датум
	
	Понудувач/Кандидат


	
	
	






Прилог 6: Модел на Договор за вршење услуги


Д О Г О В О Р
за вршење услуги


Склучен во Скопје, помеѓу следните договорни страни:

1. Центарот за менаџирање на знаење и вештини К&С Скопје, ул. Даме Груев, бр. 14а, 1000 Скопје, застапувана од Претседателот, проф. д-р Христина Спасевска, (во понатамошниот текст: нарачател) и

2. .........................., застапувано од ................................, управител (во понатамошниот текст: извршител)  - за фирми-

или

.........................., (име и презиме на кандидатот, занимање), бр. на лк. .................... со адреса на живеење .................................. (во понатамошниот текст: извршител) – за физики лица-


Член 1

Со овој договор се утврдуваат меѓусебните права и обврски на нарачателот и извршителот во врска со извршување на услуги услуги за подготовка на промотивно видео за потребите на проектот Кохерентни активности за градење на национални капацитети за програмата LIFE во Северна Македонија“ (LIFE25-CAP-MK-eHUB4LIFE), согласно понудата на извршителот која е составен дел на овој договор. Извршителот се обврзува договрените услуги да ги исполни и испорача во целост и согласно договорениот квалитет и динамика, а нарачателот и да ја плати договорената цена за испорачаните услуги во согласност со одредбите на овој договор.

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ
 Член 2

Предмет на овој Договор е набавка на услуги за подготовка на промотивно видео за потребите на проектот Кохерентни активности за градење на национални капацитети за програмата LIFE во Северна Македонија“ (LIFE25-CAP-MK-eHUB4LIFE), според прифатените услови и спецификацијата согласно Барањето на доставување на понуди број број 05-30/3 од 11.05.2026 година на Центарот за менаџирање на знаење и вештини К&С Скопје, а дадени во понудата број ----------, што претставува составен дел од овој Договор.
Видот и обемот (количината) на набавката е определен со Техничка спецификација во понудата на Извршителот на услугата.
Член 3

Вкупната вредност на услугата од член 1 на овој договор изнесува ...............денари без ДДВ во бруто износ,  по цени за видот и количините согласно Понудата, која е во прилог на овој договор. Цените се фиксни до истекот на рокот на важност на овој Договор.


НАЧИН И РОК НА ВРШЕЊЕ НА УСЛУГАТА

Член 4

Извршителот на услугата се обврзува благовремено да одговори на потребите на Нарачателот на услугата според утврдената техничка спецификација.
Извршителот на услугата е должен предметото на договор да го испорача согласно наведениот рок на испорака во техничката спецификација на договорените услуги.

Член 5

Извршителот се обврзува да ја испорача услугата согласно утврдените критериуми за квалитет наведени во понудата.
Доколку извршителот испорача услуга со понизок квалитет или друг вид, Нарачателот нема да ја прифати, а истата ќе биде одбиена на товар на извршителот.
		
Член 6

Рокот на изработка на материјалите е месец ноември 2026 година.

НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ
Член 7

Плаќањето на износот наведен во член 3 на овој договор ќе се изврши по реализација на договорената услуга, а најдоца 1 месец по истекот на крајниот рок на извршување на услугата.
Износот наведен во член 3 се уплатува на трансакциската сметка на Извршителот, според следните податоци:
Податоци за уплатна с-ка,
Носител на с-ката,
ЕМБГ.
Број на трансакциска с-ка,
Банка депонент на с-ката

Должничко-доверителскиот однос настанува со денот на извршување на услугите, кои се предмет на овој договор.


РАСКИНУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 8

Доколку во текот на приемот на услугата од член 1 од овој договор се утврди дека услугите не одговараат на утврдениот вид, количина и квалитет, извршителот се обврзува истите да ги замени со соодветни во најкус можен рок соодветно на природата на работата која треба да се изврши за да се отстранат недостатоците. Во спротивно, нарачателот има право да го раскине овој договор.

Член 9

Доколку една од договорните страни не ја исполни својата обврска, другата договорна страна може да бара исполнување на обврската, или да го раскине Договорот со писмена изјава.
Договорната страна која поради неисполнување на договрените обврски го раскинува Договорот е должна тоа да и го соопшти на другта договорна страна безодлагање во писмена форма.

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
Член 10

Овој договор влегува во сила од денот на неговото потпишување од двете договорни страни и важи до неговата целосна реализација.
За се` што не е предвидено со овој договор, ќе се применува Законот за облигационите односи и позитивните законски прописи во Република Македонија кои се однесуваат на предметот на овој договор.
Сите спорови што ќе произлезат од овој договор ќе се решаваат спогодбено. Ако спорот не може да се реши спогодбено, надлежен е Основниот суд Скопје 2.
Овој договор може да се менува со Анекс-договор само во согласност со двете страни.
Овој договор е склучен во (3) три еднакви примероци, од кои два (2) за нарачателот на услугата и еден (1) примерок за Извршителот на услугата.





	Нарачател
	Извршител

	Центар за менаџирање на знаење и вештини К&С Скопје
	

	
	

	(Име и презиме на овластено лице, потпис и печат)

	(Име и презиме/ име и презиме на овластено лице,
потпис и печат)
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